
 

 

 

УКРАЇНА, 
 

БІЛЯЇВСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА 
 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

БІЛЯЇВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

                        

Р І Ш Е Н Н Я 
Про встановлення тарифу на послугу 
з централізованого водопостачання 

Керуючись пп. 2 п. «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до пп.2 п.3 ст. 4, п.1 ст.10 Закону 

України «Про житлово-комунальні послуги», Порядком формування тарифів на 

централізоване водопостачання та централізоване водовідведення, 

затвердженим Постановою КМУ №869 від 1 червня 2011 року зі змінами, 

розглянувши листи КП «Біляївский водоканал»  №326 від 3 листопада 2020 

року, №338 від 16 листопада 2020 року щодо встановлення тарифу на 

комунальну послугу з централізованого водопостачання, з метою забезпечення 

стабільного водопостачання, яке підприємство надає на умовах 

самофінансування, досягнення рівня економічно-обґрунтованих витрат на їх 

виробництво, виконавчий комітет Біляївської  міської ради   

ВИРІШИВ: 

1. Встановити з 4 грудня 2020 року,  тариф на послугу з централізованого 

водопостачання КП «Біляївський водоканал» за 1 м³ - 16,09 грн. (розрахунок 

тарифу згідно додатку №1). 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Біляївської  міської ради №203 від 20 листопада 2018 року «Про затвердження 

тарифів на послугу з централізованого водопостачання» з 4 грудня 2020 р. 

3. Виробнику послуги КП «Біляївський водоканал» (начальник 

Вопиловський Ю.М.) довести до відома споживачів інформацію про тариф на 

послугу з централізованого водопостачання шляхом публікації в засобах 

масової інформації та на офіційному веб-сайті Біляївської міської ради. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М.А. 
 

 

Біляївський міський голова                                                         М.П.Бухтіяров 
 

№ 154 від 18 листопада 2020 року 

м. Біляївка 



Додаток №1

Без ПДВ

тис. грн на рік грн/м3

1 2 3 4
1 Виробнича собівартість, у т. ч.: 7246.915 10.065

1.1 прямі матеріальні витрати, у т. ч.: 4552.312 6.323
1.1.1 електроенергія 75.653 0.105

1.1.2 витрати на придбання води в інших підприємств 
(950859 м3 в т.ч. втрати 24,279%) 4193.288 5.824

1.1.3 витрати на реагенти

1.1.4 матеріали, запасні частини та інші матеріальні 
ресурси (ремонти) 283.371 0.393

1.2 прямі витрати на оплату праці 1,510.904 2.098
1.3 інші прямі витрати, у т. ч.:

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 332.399 0.462
1.3.2 амортизаційні відрахування 2.808 0.004
1.3.3 підкачка води сторонніми організаціями
1.3.4 інші прямі витрати
1.4 загальновиробничі витрати, у т. ч.: 791.894 1.099

1.4.1 витрати на оплату праці 506.627 0.704
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 111.458 0.155
1.4.3 амортизаційні відрахування 3.095 0.004
1.4.4 інші витрати 170.714 0.236
1.5. інші витрати 56.598 0.079

2 Адміністративні витрати, у т. ч.: 1,293.139 1.796
2.1 витрати на оплату праці 1,026.813 1.426
2.2 відрахування на соціальні заходи 225.899 0.314
2.3 амортизаційні відрахування 4.028 0.006
2.4 інші витрати 36.399 0.050
3 Витрати на збут, у т. ч.: 1,070.587 1.487

3.1 витрати на оплату праці 847.648 1.177
3.2 відрахування на соціальні заходи 187.281 0.260
3.3 амортизаційні відрахування 6.042 0.009
3.4 інші витрати 29.616 0.041
4 Інші операційні витрати 42.467 0.059
5 Фінансові витрати
6 Повна собівартість
7 Розрахунковий прибуток, у т. ч.:

7.1 податок на прибуток
7.2 дивіденди
7.3 резервний фонд (капітал)
7.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)
7.5 інше використання прибутку

8 Вартість централізованого водопостачання за 
відповідним тарифом, тис. грн 9653.108 13.407

9
Тариф на централізоване водопостачання( з 
ПДВ) , грн/м3     

10 Обсяг реалізації, тис. м3

Начальник Ю.М.Вопиловський

720.000

16.09

  ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                       
                                                                                        
         Рішенням виконкому                                                   
                 Біляївської міської ради                                              
                         №154 від 18 листопада 2020р.                
             ______________________        
М.П.Бухтіяров                                                                                                      

Структура тарифу на централізоване водопостачання 

КП "Біляївський водоканал"

№
з/п Найменування показників

Планові витрати 


	Додаток1

